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5 мая  2005 г.                Место проведения: площадь Победы

	  Протокол №  1

соревнований  среди учащихся общеобразовательных школ  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1. 
	МОУ СОШ № 14
	14
	8.49,4
	1

	2. 
	МОУ СОШ № 17
	17
	8.53,2
	2

	3. 
	МОУ СОШ № 10
	10
	8.54,3
	3

	4. 
	МОУ СОШ № 8
	8
	9.00,0
	4

	5. 
	Гимназия  №  6
	6
	9.01,3
	5

	6. 
	МОУ СОШ № 20
	20
	9.05,9
	6

	7. 
	МОУ СОШ № 3
	3
	9.08,0
	7

	8. 
	МОУ СОШ № 19
	19
	9.11,4
	8

	9. 
	МОУ СОШ № 2
	2
	9.13,3
	9

	10. 
	МОУ СОШ № 64 г.Чебоксары
	46
	9.18,1
	в/к

	11. 
	МОУ СОШ № 12
	12
	9.20,3
	10

	12. 
	МОУ СОШ № 16
	16
	9.22,3
	11

	13. 
	МОУ СОШ №  5
	5
	9.22,9
	12

	14. 
	Лицей  № 18
	18
	9.32,0
	13

	15. 
	МОУ СОШ № 4
	4
	9.36,5
	14

	16. 
	МОУ СОШ № 1
	1
	9.43,4
	15

	17. 
	МОУ СОШ № 11
	11
	9.52,2
	16

	18. 
	МОУ СОШ № 13
	13
	10.08,5
	17

	19. 
	МОУ СОШ № 9
	9
	9.20,4
	18


	  Протокол №  2

соревнований  среди учащихся ПУ и ссузов  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	ЧХМТ
	ЧХМТ
	9.01,5
	1

	2.
	Биотехнологический техникум
	БИО
	9.22,9
	2

	3.
	ПУ - 9
	ПУ-9
	9.39,5
	3

	4.
	ПУ-15
	ПУ-15
	9.50,6
	4


	  Протокол №  3

соревнований  среди отделов администрации города

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	Первая сборная 
	84
	4.10,5
	1

	2.
	Управление здравоохранения,

физической культуры и спорта
	81
	4.16,5
	2

	3.
	Правовой отдел
	82
	4.21,8
	3

	4.
	Управление архитектуры
	85
	4.28,3
	4

	5.
	Вторая сборная
	87
	4.31,6
	5

	6.
	Управление имуществом
	83
	4.36,4
	6

	7.
	Управление образования
	86
	4.49,7
	7
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5 мая  2005 г.                Место проведения: площадь Победы

	  Протокол №  4

соревнований  среди учреждений здравоохранения  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	МУЗ «Новочебоксарская городская больница»
	93
	5.44,7
	1

	2.
	МУЗ «Новочебоксарская стоматологическая поликлиника»
	92
	5.27,4
	2

	3.
	МУЗ «Детская стоматологическая поликлинника»
	153
	5.33,9
	3

	4.
	ГУЗ «Новочебоксарский наркодиспансер»
	91
	5.44,7
	4


	  Протокол №  5

соревнований  среди работников общеобразовательных школ  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	МОУ СОШ № 17
	122
	5.25,3
	1

	2.
	Гимназия № 6
	120
	5.30,7
	2

	3.
	МОУ СОШ №  4
	4
	5.49,1
	3

	4.
	МОУ СОШ № 19
	123
	5.53,8
	4

	5.
	МОУ СОШ № 14
	120
	6.20,8
	5

	6.
	МОУ СОШ № 9
	121
	6.28,0
	6


	  Протокол №  6

соревнований  среди работников предприятий торговли    

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	
	Магазин «Весна»
	143
	5.10,9
	1

	
	ГУП «Новочебоксарский 

                      хлебозавод»         
	144
	5.26,0
	2

	
	ООО «Магазин «Пять звезд»
	158
	5.39,4
	3

	
	Магазин «Продукты»
	142
	5.46,1
	4

	
	МУПТ «Магазин №30»
	141
	5.52,8
	5

	
	МУПТ «Магазин №25»
	145
	6.11,2
	6


	Протокол №  7

соревнований  среди команд подразделений МЧС и МВД  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	Сборная ОВД-1
	56
	4.53,8
	1


	    Протокол №  8

соревнований  среди команд частных предпринимателей  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	ЧП «Лушнин»
	161
	3.22,9
	1

	2.
	ЧП «Иванов»
	156
	3.27,1
	2

	3.
	ЧП «Пухов»
	
	3.29,6
	3
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5 мая  2005 г.                Место проведения: площадь Победы

	  Протокол №  9

соревнований  среди работников муниципальных предприятий и учреждений  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	«Водоканал»
	38
	5.57,0
	1

	2.
	«РЭП»
	39
	6.12,4
	2

	3.
	 «НГЭС»
	40
	6.13,5
	3

	4.
	«Горжилхоз»
	32
	6.15,0
	4

	5.
	 Ремжиллюкс
	31
	6.32,6
	5

	6.
	«РЭМЕКС»
	36
	6.40,8
	6

	7.
	Троллейбусное управление
	29
	6.43,7
	7

	8.
	Доркомсервис
	35
	6.45,8
	8

	9.
	«Жилье»
	27
	6.49
	9

	10.
	«ДЕЗ в ЖКХ»
	37
	6.57,6
	10

	11.
	  «Уют»
	160
	7.02,6
	11

	12.
	 «Горремстрой»
	33
	7.24,5
	12


	    Протокол №  10

соревнований  среди команд подразделений «Чувашэнерго»  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	ТЭЦ - 2
	62
	6.12,8
	1

	2.
	Чувашская автотранспортная компания
	151
	6.23,8
	2

	3.
	ТЭЦ - 1
	61
	6.27,8
	3


	    Протокол №  11

соревнований  среди команд команды  с/к и КФК предприятий  

	№

п/п
	Организация
	Нагрудный

номер
	Результат
	Место

	1.
	ОАО «Химпром» -1
	154
	3.51,8
	1

	2.
	ОАО «Химпром» -2
	155
	3.59,7
	2

	3.
	ОАО «Фабоика «Пике»
	163
	4.12,9
	3

	4.
	ООО «СФ Комплекс»
	162
	4.17,2
	4


	    Протокол №  12

соревнований  среди команд ДЮСШ  

	1.
	СДЮШОР №3
	157
	3.26,5
	1


	    Протокол №  13

соревнований  среди семейных команд  

	1.
	Семья Маклаковых

(«Водоканал»)
	111
	1.49,4
	1

	2.
	Семья Думовых

(ОАО «Химпром»)
	109
	1.54,7
	2

	3.
	Семья Мочаловых

(шк.№ 16)
	108
	1.55,7
	3

	4.
	Семья Родионовых

(вневедомственная охрана)
	112
	2.11,5
	4


Главный судья __________  В.Сидягин                     Гл.секретарь    ___________ Д.Сидягин
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